R$1.945,96 (um mil, novecentos e quarenta e cinco reais, 

noventa e seis centavos) 

CONTA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, Agência nº 3532, Operação nº 013, 

Conta Poupança nº 00023376-8. Beneficiária: BERENICE DOS SANTOS (mãe 

do Exequente), CPF nº 256.116.585-04. 

2. Valor a ser depositado: R$1.389,98 (um mil, trezentos e oitenta e nove reais, 

noventa e oito centavos) 

CONTA: CAIXA ECONOMICA FEDERAL, Agência nº 2405, Operação nº 1288, 

Conta Poupança nº 000868881749-7. Beneficiária: ÉMILLY SAMITA DA 

ANUNCIAÇÃO SODRÉ, CPF nº 069.515.245-99.  

Ato contínuo, pugna-se pela extinção do feito nos termos do art.